



Autohuset Vanløse ApS

**Jyllingevej 24
2720 Vanløse**

CVR-nr 30 08 59 30

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Autohuset Vanløse ApS Jyllingevej 24 2720 Vanløse
	CVR-nr: 30 08 59 30
	Stiftet: 11. december 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Olesen Kamp Kim Roust
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb og salg af brugte biler, med tilhørende reparationer samt investering i og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t.kr. 264.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	483.745	417
1 Personaleomkostninger.....	0	-1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-62.010	-69
DRIFTSRESULTAT	421.735	347
Andre finansielle omkostninger	-9.436	-9
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	412.299	338
3 Skat af årets resultat.....	-148.731	0
ÅRETS RESULTAT	263.568	338
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300
Overført resultat.....	-236.432	38
DISPONERET I ALT	263.568	338



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.016.148	3.078
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	3.016.148	3.078
ANLÆGSAKTIVER	3.016.148	3.078
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	80.501	91
Varebeholdninger	80.501	91
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.759	37
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	300
Periodeafgrænsningsposter	16.702	18
Tilgodehavender	331.461	355
Likvide beholdninger	360.395	180
OMSÆTNINGSAKTIVER	772.357	626
AKTIVER	3.788.505	3.704



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	132.800	133
Overført resultat.....	2.399.003	2.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300
EGENKAPITAL.....	3.031.803	3.068
Hensættelse til udskudt skat	148.731	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	148.731	0
Kreditinstitutter	255.655	383
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	255.655	383
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	128.850	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	26.300	30
Anden gæld.....	197.166	94
Kortfristede gældsforpligtelser	352.316	253
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	607.971	636
PASSIVER	3.788.505	3.704

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	132.800	133
Anpartskapital ultimo	132.800	133
Overført resultat, primo	2.635.435	2.597
Årets resultat	263.568	338
Foreslået udbytte	-500.000	-300
Overført resultat ultimo	2.399.003	2.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	300.000	400
Foreslået udbytte	500.000	300
Udloddet udbytte	-300.000	-400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	300
EGENKAPITAL	3.031.803	3.068



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Andre omkostninger til social sikring	0	1
	0	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	62.010	62
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
	62.010	69
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	148.731	0
	148.731	0
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022.....	4.293.853	89.695
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2022.....	4.293.853	89.695
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022	-1.215.695	-89.695
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-62.010	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2022.....	-1.277.705	-89.695
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.016.148	0

Grunde og bygninger **Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**



Noter

	1/1 2022 Gæld i alt	31/12 2022 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	512.433	384.505	128.850	0
	512.433	384.505	128.850	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 385 er der givet pant i selskabets grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.016.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Roust

Direktør

På vegne af: Autohuset Vanløse ApS

Serienummer: fb0106d5-978d-42bc-857f-668d9bed5f86

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-04-28 13:03:07 UTC



Henrik Olesen Kamp

Direktør

På vegne af: Autohuset Vanløse ApS

Serienummer: 3f29f606-0ab5-4946-a4fd-e9268945ac24

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-04 07:46:14 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-05-04 08:16:15 UTC



Kim Roust

Dirigent

På vegne af: Autohuset Vanløse ApS

Serienummer: fb0106d5-978d-42bc-857f-668d9bed5f86

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-05-04 10:49:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: 44NCF-1PHGV-GWG36-770F0-HUJ3V8-L1LXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>